
JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kata Pupillen / Pupilles

6009 KOKKINIS  TEAM 11

5031 JKA IEPER40

5072 JKA RUMBEKE 142

2062 ETTERBEEK  KC 9

6009 KOKKINIS  TEAM 22

4025 GOSHINKAI  EEKLO 26

4078 SHIRO KAN AALST31

Free Free 20

6009 KOKKINIS  TEAM 33

6006 KC KIME SERAING14

5072 JKA RUMBEKE 243

Free Free 10

4044 KAZOKU ASSENEDE34

2005 HAGAKURE 12

5170 CARNIERES KC20

Free Free 30

Group 1
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats
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JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kumite Pupillen / Pupilles

6006 KC KIME SERAING14

6009 KOKKINIS  TEAM 33

2005 HAGAKURE 12

5170 CARNIERES KC20

4078 SHIRO KAN AALST31

5072 JKA RUMBEKE 142

2062 ETTERBEEK  KC 9

Free Free 20

4044 KAZOKU ASSENEDE34

6009 KOKKINIS  TEAM 11

4025 GOSHINKAI  EEKLO 26

Free Free 10

5031 JKA IEPER40

5072 JKA RUMBEKE 243

6009 KOKKINIS  TEAM 22

Free Free 30

ETTERBEEK  KC 

GOSHINKAI  EEKLO 

KOKKINIS  TEAM 2

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kata Preminiemen / preminimes

5170 CARNIERES KC 222

5024 BOUSSU  KC11

4025 GOSHINKAI  EEKLO 228

6106 KC KIHON  VERLAINE 218

5170 CARNIERES KC 121

6009 KOKKINIS  TEAM 25

4044 KAZOKU ASSENEDE35

5072 JKA RUMBEKE 144

5170 CARNIERES KC 323

6009 KOKKINIS  TEAM 14

4025 GOSHINKAI  EEKLO 127

6106 KC KIHON  VERLAINE 117

5013 KARATECLUB  WAREGEM38

4085 SHOKU-KAN WACHTEBEKE 29

5031 JKA  IEPER41

5072 JKA  RUMBEKE 245

Group 1
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats

Afgedrukt op 22-04-2025 Pagina 1 van  1



JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kumite Preminiemen / Preminimes

5072 JKA  RUMBEKE 245

4044 KAZOKU ASSENEDE35

6009 KOKKINIS  TEAM 14

5170 CARNIERES KC 222

5013 KARATECLUB  WAREGEM38

4025 GOSHINKAI  EEKLO 228

6106 KC KIHON  VERLAINE 218

5170 CARNIERES KC 121

5072 JKA RUMBEKE 144

4085 SHOKU-KAN WACHTEBEKE 29

5031 JKA  IEPER41

5170 CARNIERES KC 323

6009 KOKKINIS  TEAM 25

4025 GOSHINKAI  EEKLO 127

6106 KC KIHON  VERLAINE 117

Free Free 10
KC KIHON  VERLAINE 1

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kata Miniemen / Minimes

4053 TAISHO LEDE33

5170 CARNIERES KC 124

4078 SHIRO KAN AALST32

Free Free 80

6009 KOKKINIS  TEAM 27

Free Free 40

5013 KARATECLUB  WAREGEM39

Free Free 120

6009 KOKKINIS  TEAM 38

Free Free 20

2062 ETTERBEEK  KC 10

Free Free 100

4044 KAZOKU ASSENEDE 136

Free Free 60

6106 KC KIHON  VERLAINE19

Free Free 140

Group 1
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats

Afgedrukt op 22-04-2025 Pagina 1 van  2



JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kata Miniemen / Minimes

6006 KC KIME  SERAING15

Free Free 10

2005 HAGAKURE 13

Free Free 90

5072 JKA RUMBEKE 46

Free Free 50

4044 KAZOKU ASSENEDE 237

Free Free 130

5170 CARNIERES KC 225

Free Free 30

4085 SHOKU-KAN WACHTEBEKE 30

Free Free 110

5053 MARCHIENNE-AU-PONT  KC 16

Free Free 70

6009 KOKKINIS  TEAM 16

Free Free 150

Group 2
Kata 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Plaats
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JKA BK Jongeren 2025

Braine l'Alleud, 27 avril 2025 Kumite Miniemen / Minimes 

4085 SHOKU-KAN WACHTEBEKE 30

5170 CARNIERES KC 225

6009 KOKKINIS  TEAM 38

2005 HAGAKURE 13

6009 KOKKINIS  TEAM 16

4044 KAZOKU ASSENEDE 237

5053 MARCHIENNE-AU-PONT  KC 16

5013 KARATECLUB  WAREGEM39

2062 ETTERBEEK  KC 10

6106 KC KIHON  VERLAINE19

4078 SHIRO KAN AALST32

5072 JKA RUMBEKE 46

6009 KOKKINIS  TEAM 27

4044 KAZOKU ASSENEDE 136

5170 CARNIERES KC 124

6006 KC KIME  SERAING15

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1
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